
 

Lugupeetud äripartner!  

Tele2 kontsern (Tele2) võttis kasutusele Käitumisjuhendi, mille rõhuasetus on ärieetikal, keskkonnal ja 
kuidas me käitume üksteise suhtes kui ka ärimaailmas üldiselt. Tele2 ootab kõigilt oma äripartneritelt – 
sidusettevõtjatelt, tarnijatelt, all tarnijatelt ja Tele2 edasimüüjatelt – käitumisjuhendis sätestatud nõuete 
järgimist igal ajahetkel.  

Käesolevat dokumenti ja sellega kaasas olevat lisa „Äripartnerite käitumisjuhend“ allkirjastades kinnitate, 
et teie kui Tele2 äripartner:  

• tegutsete asjakohastel juhtudel kooskõlas Käitumisjuhendis sätestatud nõuetega;  
• vajadusel teavitate eespool nimetatud Käitumisjuhendi nõuetest oma töötajaid, agente, 

esindajaid ja turustajaid või teisi asjaomaseid kolmandaid isikuid ning teete mõistlikke 
jõupingutusi tagamaks, et kõnealused isikud ja osapooled neid nõudeid tunnustaksid ja järgiksid; 
ja 

• võimaldate Tele2-l või sõltumatul kolmandast isikust audiitoril lähtuvalt Tele2 ja teie kui 
äripartneri vahelisest kokkuleppest kontrollida Käitumisjuhendi järgimist juhul, kui faktidele 
tuginedes on alust arvata, et Käitumisjuhendit on rikutud, ning kasutada kontrollimisel 
asjakohaseid meetmeid, nt Käitumisjuhendi auditeid, küsitlusi, kontrollimisi, ülevaatusi, uuringuid 
ja/või revisjone. Selliste meetmete rakendamisest teatab Tele2 kirjalikult ette, välja arvatud juhul, 
kui tegemist on peatselt ähvardava ohuga, ning tagab meetmete kasutamise viisil, mis ei mõjuta 
teie kui tarnija tavapärast äritegevust. Oma kulud, mis on seotud selliste meetmetega, kannab 
kumbki osapool – Tele2 ja äripartner – ise. Auditite käigus keskendutakse üksnes 
käitumisjuhendiga seotud küsimustele.  

Äripartnerina võtate teadmiseks, et Tele2 jaoks on käitumisjuhendi järgimine määrava tähtsusega. 
Käitumisjuhendist üleastumist loetakse tõsiseks eksimuseks ning see võib kaasa tuua teie kui kogu Tele2 
kontserni äripartneriks sobivuse ümberhindamise Tele2 poolt.  

 

<Äripartneri nimi, aadress, asukohariik> nimel 

Reg. nr: <org/ KMK reg-nr> 

Volitatud isiku allkiri:  

Nimi ja ametikoht:  

Koht ja kuupäev:  


